

Årsredovisning

Gummicentralen Ivarsson AB

556496-1737

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Claes Ivarsson
2026-03-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med däck samt verkstadsrörelse
Företaget har sitt säte i Stockholms kommun, Stockholms län.

Omsättningen har minskat på grund av att företaget har förlorat en större kund.
Styrelsen har under räkenskapsåret analyserat marknaden och vidtagit åtgärder för att förbättra lönsamheten.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2309-2408	2209-2308	2109-2208
Nettoomsättning	3 355	4 646	4 713	4 790
Resultat efter finansiella poster	-710	42	-57	-90
Soliditet %	13	22	17	17

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	187 020	42 206
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			42 206	-42 206
- Täckning av förlust			500 000	
- Årets resultat				-710 048
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	729 225	-710 048

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	729 225
Årets resultat	-710 048
<i>Summa</i>	<i>19 177</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	19 177
<i>Summa</i>	<i>19 177</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 355 488	4 646 035
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 355 488	4 646 035
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 295 952	-1 666 140
Övriga externa kostnader	-1 706 221	-1 691 794
Personalkostnader	-1 004 400	-1 238 515
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-58 701	-63 701
Summa rörelsekostnader	-4 065 274	-4 660 150
Rörelseresultat	-709 786	-14 115
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	72 250
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 233	3 736
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-3 405	2 640
Räntekostnader och liknande resultatposter	-90	-22 305
Summa finansiella poster	-262	56 321
Resultat efter finansiella poster	-710 048	42 206
Resultat före skatt	-710 048	42 206
Årets resultat	-710 048	42 206

BALANSRÄKNING

1

		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	33 755	64 760
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	200 534	228 230
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		234 289	292 990
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	853	853
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		853	853
Summa anläggningstillgångar		235 142	293 843
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		216 095	301 614
<i>Summa varulager m.m.</i>		216 095	301 614
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		77 125	211 072
Övriga fordringar		117 538	70 171
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		243 874	190 225
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		438 537	471 468
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		64 291	267 696
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		64 291	267 696
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		141 437	285 921
<i>Summa kassa och bank</i>		141 437	285 921
Summa omsättningstillgångar		860 360	1 326 699
SUMMA TILLGÅNGAR		1 095 502	1 620 542

BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	729 225	187 020
Årets resultat	-710 048	42 206
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>19 177</i>	<i>229 226</i>
Summa eget kapital	139 177	349 226
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	556 750	556 750
Summa långfristiga skulder	556 750	556 750
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	309 958	148 093
Övriga skulder	22 983	467 501
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	66 634	98 972
Summa kortfristiga skulder	399 575	714 566
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 095 502	1 620 542

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10	10

Not 2 Medelantalet anställda 2025-08-31 2024-08-31

Medelantalet anställda	2	3
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-08-31 2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden	1 994 433	1 944 433
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	50 000
Utgående anskaffningsvärden	1 994 433	1 994 433
Ingående avskrivningar	-1 929 673	-1 893 668
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-	-36 005
Utgående avskrivningar	-1 929 673	-1 929 673
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Årets nedskrivningar	-31 005	-
Utgående nedskrivningar	-31 005	-
Redovisat värde	33 755	64 760

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet 2025-08-31 2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden	276 957	210 312
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	66 645
Utgående anskaffningsvärden	276 957	276 957
Ingående avskrivningar	-48 727	-21 031
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-27 696	-27 696
Utgående avskrivningar	-76 423	-48 727
Redovisat värde	200 534	228 230

Not 5	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	853	853
	Utgående anskaffningsvärden	853	853
	Redovisat värde	853	853

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-23

UNDERSKRIFTER

Fittja

Claes Ivarsson

Claes Ivarsson
2026-02-23

Lars Ivarsson

Lars Ivarsson
2026-02-23